2016年9月份顺德区房地产（住宅部分）交易情况
发表时间：2016年9月26日  信息来源：佛山市顺德区商品房交易信息网
	指 标 名 称
	单 位
	本月数
	上月数
	环比增幅

	一、本年新建住宅销售（含预售）
	—
	—
	—
	—

	    成交套数
	套
	5259
	3185
	65.12%

	    成交面积
	万平方米
	67.93
	39.18
	73.38%

	    成交金额
	万元
	638566.57
	332399.12
	92.11%

	    平均成交价格
	元/平方米
	9400.36
	8483.90
	10.80%

	二、存量住宅买卖
	—
	—
	—
	—

	    成交套数
	套
	3424
	2966
	15.44%

	    成交面积
	万平方米
	45.12
	38.87
	16.08%


2016年9月份顺德区房地产（商业、工业部分）交易情况
	用途
	成交金额（元）
	成交面积（平方米）
	平均成交价格
	成交套数

	 工业 交通 仓储
	33471134
	11228.96
	2980.79
	12

	 商业
	693269058.40
	73355.83
	9450.77
	1092


